a quo existior id sensisse qd vitu
 pat vitas. n' ipa sentēcia qd vi
 tui pat uitas. Ergo i noie dñi
 susceptu opus aggrediamur.
O mēs qd. **Capitulu quartu.**
O legē potui qui aū me scp
 ferūt de trinitate q dō e diuoz
 libroru ueteru et nouoz. idē ut
 usqz testamta catholici tracta
 toēs hoc itenderūt sedz scptas
 doce q p et filius et spūs scūs
 vnus eiusdēqz sbstācie isepa
 bili equalitate diuam ismu
 et vnitatē. ideoqz no snt tō di
 s vnus deus. quous p filiu ge
 nuēt. et ideo filius no sit qui p
 e. filiusqz a pē sit genit. et idō
 p no sit q filius e. spūs qz scūs
 nec p sit nec filius. s tū pūs et
 filii spūs. pū et filio eadē ipē coe
 qualis et ad trinitatis ptnēs vni
 tatē. No tū eadē trinitatē natā
 de vgrē maria. et sub pōao pila
 to crucifixa. et sepulta. terco die
 resurrexisset et i celū ascēdisse. s
 tūmō filiu. nec eadē trinitatē des
 cēdisse i spē colūbe sup ihm bap
 tizatū. a die pēthecostes post
 ascēsiōē dñi. sonitu facto de ca
 lo qsi ferret flatus vehemēs et
 liguis diuisis uelut ignis sedisse
 sup vniquēqz eoz. s tūmodo
 spūritū scm. nec eadē trinitatē

.i.

dixisse de celo. tu es fili⁹ meus. siue
 ai baptizatus e a iohē. siue i mō
 te qm ai illo eant tres discipuli. et
 qm sonuit vox dicēs. et clarifica
 ui et iterū clarificabo. s. tñ modo
 p̄is fuisse vocē ad filiū factā. q̄
 uis p̄i et filius et spūs sc̄is sicut i
 sepabiles s̄ ita iſepabilē op̄et.

Hec et mea fides e. *cap. quātū.*
 qm hec e catholica fides. s. h
 in ea nō nlli p̄turbāt ai audi
 ut deū p̄m et deū filiū et deū
 sp̄m sc̄m. et tñ hāc t̄nitatē nō
 tres deos sed vnū deū et q̄ ad mo
 dū id itelligūt q̄rūt. p̄serā ai
 dē iſepabilē op̄ari t̄nitatē i
 omī re quā deus op̄at. et tñ qm
 dā uocē p̄is sonuisse q̄ uox filij
 nō sit. i carne at natū et passū
 et resurrexisse et ascēdisse nō nisi
 filiū. i colūbe at spece uenisse.
 nō nisi sp̄m sc̄m. Intelligē uolēt.
 quō et illā uocē q̄ nō n̄ p̄is fuit.
 t̄nitas fecerit. et illā carnē in q̄
 nō nisi filius de v̄gīe nat⁹ e ea
 dē t̄nitas creauit. et illā colūbe
 sp̄m i q̄ nō n̄ spūs sc̄is apparu
 it illa ip̄a t̄nitas op̄ata sit. Ali
 oquē nō iſepabilē t̄nitas o
 pat. s. alia p̄i facit. alia filius.
 alia spūs sc̄is. Aut si qdā sm̄l
 faciūt qdā sine iuicē iā nō iſe
 pabilis t̄nitas. Nouet eā

quō spūs sc̄is i t̄nitate sit quē n̄
 p̄i nec filius n̄ abo genuerit ai
 sit spūs et p̄is et filij. Quā ergo q̄
 rūt ista hoīes et tedio nob̄ s̄. ut si
 qd̄ hīc ex dōno dei sapit iſeritas
 nr̄a. edisseam⁹ eis ut possum⁹.
 neq̄ ai iuidia tabescēte iter ha
 beam⁹. Si dicim⁹ nos nichil de
 talibz rebz cogitāe solē mēt̄m.
 si at̄ fatem⁹ ista h̄itāe i cogitacō
 nibz nr̄is qm̄ rapim⁹ amore
 idagāde ueritatis flagitat iure
 cāritatis ut eis iudicem⁹ qd̄ hīc
 excogitāe potueim⁹. nō q̄a iā ac
 ceperī at̄ p̄fectus s̄. Nā si pau
 lus apls. qm̄ tomagis ego lōge
 iſra illius pedes iacēs nō me ar
 bitror ap̄hēdisse. s. p̄ modulo
 meo si ea q̄ retro s̄ obliuiscor et
 i antēiora me extēdo. et s̄ d̄z itēa
 onē sequor ad palmā sup̄ne uo
 cacōis. Quātū eiusdē uie peg
 ni et quo puenerī. vn̄ n̄ i fine
 reliquis cursus e ut ap̄ia desi
 deātur a me: illis desiderātibz
 q̄bz me seruiē cogit libeā cāritas.
 Optz at̄ et donabit de⁹ ut eis
 m̄strādo q̄ legāt ip̄e quoz p̄fi
 ciā. ut eis cupiēs r̄spōdere q̄rēt
 bz ip̄e quoz iueiām qd̄ q̄rebā. Et
 go suscepi h̄ iubēte atz adiuuā
 te dño deo nr̄o nō tā cogitā ai
 auctoritate differē: quā ea ai